titular de Ia entidad a delegar expresamente dicha funciôn; 

Que, mediante Resoluciôn Directoral N°0072-2013-INIA-OGA, se aprueba el Expediente de 
Contrataciôn de Ia "ADQUISICION DE FERTILIZANTES Y PESTICIDAS PARA LA EEA DONOSO - HUARAL", 
por un valor referencial total S/.83,930.50 (OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA CON 50/100 
NUE\/OS SOLES); 

Que, mediante Resoluciôn Directoral N00117-2013-INIA-OGA, se aprobô las bases de Ia 
Adjudicaciôn Directa Selectiva N0010-2013-INIA, del proceso de selecciôn para Ia contrataciôn de Ia 
"ADQUISICION DE FERTILIZANTES Y PESTICIDAS PARA LA EEA DONOSO - HUARAL", por un valor

[...]

ArtIculo 1°.- APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DE MENOR CUANTIA N°012-2013-
INIA DERIVADA DE LA ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA NO 010-2013-INIA - PRIMERA 
CON VOCATORIA, para Ia ADQUISICION DE FERTILIZANTES Y PESTICIDAS PARA LA EEA DONOSO - 
HUARAL", por un valor referencial total de SI. 83,930.50 (OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA 
CON 50/1 00 NUEVOS SOLES). 

ArtIculo 20.- REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial desinado mediante Resoluciôn 
Directoral N°0100-2013-lNlA-OGA, a fin que prosiga los actos y trâmites pertinentes que conlieven a su 
convocatoria en el SEACE y desarrollo del proceso de seleccián conforme a Ia normativa.